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Wydatki na programy w 2018 r. ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności. Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska Nr III.26.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 810 150,35 0,00 0,000,00 0,00 0,00 2 810 150,352 810 150,350,00 0,00 0,00 2 810 150,35 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 040 086,00

305 211,64

-75 275,99 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 040 086,00

305 211,64

-75 275,99

3 040 086,00

305 211,64

-75 275,99

3 040 086,00

305 211,64

-75 275,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

2 810 150,35

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 150,35 2 810 150,35 2 810 150,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-75 275,99

5 211,64

2 740 086,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 740 086,00

5 211,64

-75 275,99

2 740 086,00

5 211,64

-75 275,99

2 740 086,00

5 211,64

-75 275,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 232 874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 232 874,35 2 232 874,35 2 232 874,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75 275,99

0,00

2 157 598,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 157 598,36

0,00

-75 275,99

2 157 598,36

0,00

-75 275,99

2 157 598,36

0,00

-75 275,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 211,64

507 211,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 211,64

5 211,64

0,00

507 211,64

5 211,64

0,00

507 211,64

5 211,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

0,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134 405,00

134 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 405,00

134 405,00

0,00

134 405,00

134 405,00

0,00

134 405,00

134 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165 595,00

165 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 595,00

165 595,00

0,00

165 595,00

165 595,00

0,00

165 595,00

165 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 500,00 2 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 500,00

0,01

-0,01 -0,01

0,01

2 500,000,00

0,00

0,00

2 500,00

0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

2 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 500,00

0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00-0,01

0,01

2 500,00 2 500,00

0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 578,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578,391 578,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,01

1 578,40 1 578,40

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 578,40

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92,85 0,00 0,00 0,00 0,00 92,8592,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,01

0,00

92,84 92,84

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92,84

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

4 054 551,60 96 174,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 377,353 958 377,350,000,0096 174,25 3 958 377,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 174,25

0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00-75 276,00

305 211,65

4 284 487,25 96 174,25

0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 188 313,00

305 211,64

-75 275,99

4 188 313,00

305 211,64

-75 275,99

4 188 313,00

305 211,64

-75 275,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


